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PeinTuHrosumu cnucok sig 20.07.2021
daxoBuii monoawwnii 6akanasp, AeHHa, 181 XapuyoBi TexHonorii, 181 Xap4osi
TexHonorii 3a OMNM bpogusibHe BUPOOHULITBO | BUHOPOGCTBO

Mpi3Buwe, im’a Ta No 6aTbKOBI
BCTYMHMKA

Nob6opa fapuHa CepriiBHa
AHTOHeHKO Banepis ApTypiBHa
AHTOHEHKO EBreHist ApTypiBHa
Yabak BikTopia PomaHiBHa
KonicHnk ApTtem IropoBuy
MakapeHko HOnis AHApiiBHa
AnTan KapuHa IBaHiBHa
HenokynHa BikTopis €BreHiiBHa

I"nakciHa OnekcaHgpa MukonaigHa

Ps6umHcbKnin Bnagucnas
OnekcaHapoBuY

lanaliuyk PycnaH BagumoBuy
NakTioHosa Jllogmuna OnekciiBHa
MycisH CsiTnaHa OnekcaHapiBHa
XapuyeHko AniHa BonogumupisHa
PagueHko PomaH AHApiiioBuy
KonicHuk OnekcaHapa MuxalinisHa
Fb6UeHKo MakcmuMm BikTopoBuMY

KOoHKypCHMWiA
6an

544,000
523,950
514,500
495,000
459,000
449,000
429,450
425,000
409,000

396,000

384,000
383,000
381,000
381,000
380,100
380,000
374,850

CepefHiin 6an O3Haka 0co6/1MBUX
[IOKyMeHTa Mpo OCBITY NifACTaB A5 3apaxyBaHHS

8,400
8,900
9,000
7,000
7,900
7,900
6,900
7,500
4,900

7,600

3,400
6,300
6,100
6,100
4,200
6,000
3,700



